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Vilkårsrevisjon Sundsbarmreguleringen. Oversendelse av sluttrapporter. 

Vi viser til vårt brev av 16.5.2018, hvor Skagerak Kraft AS (SK), på vegne av Sundsbarm 
kraftverk DA, har kommentert innkomne høringsuttalelser til NVEs høring av 
revisjonsdokumentet for Sundsbarmreguleringene, og supplert tidligere innsendt 
revisjonsdokument.  
 
I brevet viser vi til at vi vil ettersende sluttrapporter for pågående undersøkelser for fisk når 
disse foreligger. Undersøkelsene er nå avsluttet, og vi oversender med dette de aktuelle 
sluttrapportene.  
 
Habitatforberedende tiltak i Vallaråi 
I kapittel 3.13.1.3 «Habitatforbedrende tiltak i Vallaråi» viser vi til at Høgskolen i Sørøst-Norge 
har hatt i oppdrag å evaluere effekten av tiltakene som er gjennomført i Vallaråi. Endelig 
sluttrapport for prosjektet ble ferdigstilt i 2018, se vedlegg «Effekt av elvebreddskiller på 
tetthet og størrelse til ørret i Vallaråi, Seljord i Telemark».  
 
Effekter av reguleringstiltak for fisk i Dalaåi og Morgedalsåi 
I kapittel 3.13.2 «Dalaåi» viser vi til at SK har igangsatt undersøkelse av fiskebestandene i 
nedre deler av Dalaåi og Morgedalsåi, med den hensikt å styrke kunnskapsgrunnlaget om 
fiskestammene i dette området. Undersøkelsen, som ble gjennomført av Gustavsen 
Naturanalyser, er nå avsluttet. Vi oversender derfor sluttrapporten «Dalaåi. Effekter av 
reguleringstiltak for fisk». Vi legger også ved underrapporten «Enkel bestandskartlegging 
medelfiskebåt av fiskebestanden i indre deler av Sundbykilen i Kvitseid kommune», som 
Gustavsen Naturanalyser har bestilt fra NaturPartner.  
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Kopi: Fylkesmannen i Telemark  
 
Vedlegg: 
 
«Effekt av elvebreddskiller på tetthet og størrelse til ørret i Vallaråi, Seljord i Telemark»., USN 
2018. 
 
«Dalaåi. Effekter av reguleringstiltak for fisk». Gustavsen Naturanalyser 2018. 
 
«Enkel bestandskartlegging medelfiskebåt av fiskebestanden i indre deler av Sundbykilen i 
Kvitseid kommune». NaturPartner 2018. 
 
         


